

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Rudy Mashudi, S.T., M.P.

Jabatan

: Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan

Inovasi Daerah Kota Bogor

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Dr. Hery Antasari, S.T., M.Dev.Plg.

Jabatan

: Pj Wali Kota Bogor

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

Pj Wali Kota

Dr. Hery Antasari, S.T., M.Dev.Plg.

Bogor, 7 Januari 2025 Pihak Pertama,

Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi

Daerah

BAP

Rady Mashudi, S.T., M.P. NIP. 19770706 200604 1 018

## LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, RISET DAN INOVASI DAERAH KOTA BOGOR

No	Sasaran	Indikator Kinerja	Target
1	Meningkatnya Kualitas Perencanaan Pembangunan Daerah	Nilai SAKIP Tingkat Kota aspek Perencanaan Kinerja	24,55
		Nilai Sakip Tingkat Kota Aspek Pengukuran Kinerja	25,05
2	Meningkatnya akuntabilitas kinerja, dan Keuangan serta kualitas pelayanan Bapperida Kota Bogor	Nilai SAKIP Bapperida	89,88
		Persentase Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK/Itda	100
		Kepatuhan Pengelolaan Keuangan	95
		Survey Kepuasan Masyarakat lingkup Perangkat Daerah	90,37
		Jumlah Inovasi Perangkat Daerah Yang ditetapkan menjadi Inovasi Daerah (Tingkat kematangan >70)	1
3	Terwujudnya pelaksanaan litbang, jirap, invensi dan inovasi yang memperkuat Iptek sebagai landasan perencanaan pembangunan daerah	aksanaan litbang, herkelanjutan	
		kebijakan dalam	
		Persentase Evaluasi Kemanfaatan Kebijakan	10

	Program		Anggaran	Keterangan
1.	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp.	17.706.634.299,00	APBD
2.	Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah	Rp.	2.825.824.800,00	APBD
3.	Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah	Rp.	2.373.720.500,00	APBD

Pihak Kedua, Pj Wali Kota APBD

Bogor, 7 Januari 2025

Pihak Pertama,

Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi

Daerah

BAPPERIDA

Dr. Hery Antasari, S.T., M.Dev.Plg.

Rudy Mashudi, S.T., M.P. NIP 19770706 200604 1 018